
UCHWAŁA NR XXVIII/178/2020 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na 

cele rekreacyjno - wypoczynkowe na terenie Gminy Biała Piska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 6 j ust. 3b oraz 6 k ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 1439) - Rada  Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Ustala się roczną ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele  
rekreacyjno - wypoczynkowe, jeżeli odpady komunalne zbierane są w sposób selektywny w wysokości 150,00 zł. 

2. Ustala się roczną podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno - wypoczynkowe, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny w wysokości 300,00 zł. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr  XV /100/2016 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 23 lutego 2016 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno - wypoczynkowe na terenie Gminy Biała Piska. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 4. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2021 r.  

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marcin Sebastian Siejk 

Id: 3CA6C86F-6BE9-466E-B518-35C2B37C00B4. Podpisany Strona 1




